Buurtvereniging Rivierenbuurt

Kosten:

ledenvergadering

werkgroep communicatie/PR

werkgroep bestuur & commissies
werkgroep aktiviteiten en festiviteiten
werkgroep ondersteuning wijkinitiatieven
subsidie terugbetaling 2018
vrijwilligersvergoedingen

Opbrengsten

subsidie gemeente
advertentie opbrengsten
rente

netto resultaat

Begroting 2019

€500
€6.500
€2.000
€2.750
€1.000
€0

€12.750
€7.500
€5.250
€0

€12.750

€0

Realisatie 2019

€391
€6.789
€2.051
€587
€769
€1.328

€11.915

€7.750

€4.650

€3

€12.403

€488



